东大会审议通过的分配方案及其调整原则是一致的。本次实施分配方案距离股东大会审议

通过的时间未超过两个月。

二、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案

公司2018年度分配方案为：以公司现有总股本444,997,000股为基数，向全体股东每

10股派5.000000元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、

QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派发4.500000元； 持有

首发后限售股、 股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，

本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额a；持有首

发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者

持有基金份额部分按10%征收， 对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增7.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1

个月）以内，每10股补缴税款1.000000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税

款0.500000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

权益分派实施前公司总股本为444,997,000股， 权益分派实施后总股本增至756,

494,900股。

三、权益分派日期

股权登记日：2019年4月30日；

除权除息日：2019年5月6日。

四、权益分派对象

截止股权登记日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2019年5月6日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数

一致。

2、 公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2019年5月6日通

过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 020504 刘兵

2 020651 刘云华

3 002586 刘义

在权益分派业务申请期间（申请日：2019年4月22日至登记日：2019年4月30日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一

切法律责任与后果由公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2019年5月6日。

七、股份变动情况表

本次变动前

本次转增股本股数(股)

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 357,760,223 80.40% 250,432,156 608,192,379 80.40%

无限售条件股份 87,236,777 19.60% 61,065,744 148,302,521 19.60%

股份总数 444,997,000 100.00% 311,497,900 756,494,900 100%

八、本次实施送（转）股后，按新股本756,494,900股摊薄计算，2018年年度，每股净收

益为0.9718元。

九、有关咨询办法

咨询机构：公司证券部

咨询地点：四川省成都市高新区天和西二街189号

咨询联系人：张凤术、易盛兰

咨询电话：028-67670333

传真号码：028-82832555

十、备查文件

1、公司第四届董事会第五次会议决议；

2、公司第四届监事会第三次会议决议；

3、公司2018年度股东大会决议；

4、中国结算深圳分公司确认的有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

成都富森美家居股份有限公司

董事会

二○一九年四月二十四日

证券代码：

603086

证券简称：先达股份 公告编号：

2019-030

山东先达农化股份有限公司

董事减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●董事持股的基本情况

截至本公告披露日，山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司” ）董事陈鸣宇先生

持有公司股份2,240,000股， 占公司总股本比例2%； 董事李壮先生持有公司股份2,805,

659股， 占公司总股本比例2.51%； 董事姚长明先生持有520,713股， 占公司总股本的

0.46%。

●减持计划的主要内容

公司近日先后收到陈鸣宇先生、李壮先生、姚长明先生《关于进行股份减持计划告知

函》，现将上述有关减持计划情况公告如下：因个人资金需求原因，陈鸣宇先生拟通过竞价

交易方式减持不超过400,000股公司股份；李壮先生拟通过竞价交易方式减持不超过300,

000股公司股份；姚长明先生拟通过竞价交易方式分别减持不超过100,000股公司股份。以

上董事的减持将于本减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内进行；上述减持价格

视市场情况确定。若计划减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述

减持数量将相应进行调整。

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

[…]

公司股票总计400万股；周戟已使用人民币5,529.4378万元在二级市场购入公

司股票总计285.7万股。 转让方根据相关协议的约定出具了股份锁定承诺，公

司据此对林建所持有的400万股股票和周戟所持有的266万股股票进行锁定，

合计锁定666万股，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成

正式登记手续。 （ 公告编号：2016-104）

4、截至2017年4月12日，转让方2016年度业绩承诺履行完毕，符合解除限

售条件的股份总数为2,664,000股，由于林建对所持股份进行质押，无法对质

押部分股份进行解锁，故解除限售股份的总数为2,660,000股，占公司总股本

的0.2835%。 剩余符合解锁条件的4,000股股份，将同下期符合条件的股份一

同解锁。 （ 公告编号：2017-021）

5、截至2018年4月21日，转让方2017年度业绩承诺履行完毕，符合解除限

售条件的股份总数为2,002,000股，占公司总股本的0.1981%。 剩余未解除限

售条件的股份总数为1,998,000股股份， 将在下期解锁。 （ 公告编号：

2018-027）

二、本次申请解除限售股份股东的承诺及履行情况

承诺 内容 履行情况

股份锁定

承诺

自公司公告支付公司2016年度报告且转让方履行完相关业绩补偿的全部义务之日

起，解锁40%

已履行完毕

自公司公告支付公司2017年度报告且转让方履行完相关业绩补偿的全部义务之日

起，解锁30%

已履行完毕

自公司公告支付公司2018年度报告且转让方履行完相关业绩补偿的全部义务之日

起，解锁30%

已履行完毕

业绩承诺

支付公司2016年度经审计的税后净利润 （以扣除非经常性损益后归属于母公司所

有者的净利润与扣除前的净利润相比的孰低原则确定）不低于9,000万元

支付公司2016年度经审计的税后净利

润为9,697.57万元，业绩承诺已经实现

支付公司2016年度、2017年度两年经审计的税后累计净利润（以扣除非经常性损益

后归属于母公司所有者的净利润与扣除前的净利润相比的孰低原则确定） 不低于

2.025亿元

支付公司2016年度、2017年度两年经审

计的税后累计净利润为20,733.36万元，

业绩承诺已经实现

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日为2019年4月26日。

2、鉴于转让方业绩承诺已经实现，转让方本次符合解除限售条件的股份

总数为1,998,000股，占公司总股本的0.1914%。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为1人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

持有限售

股份数

（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市流通股数

占公司总股本的比例

冻结股份数

（股）

备注

1 林建 1,998,000 1,998,000 0.1914% 0

合计 1,998,000 1,998,000 0.1914% 0

四、本次解锁后公司股本结构变化情况

变动前 变动股份 变动后

股份数量（股） 比例(%) 股份数量（股） 股份数量（股） 比例(%)

一、限售流通股

（或非流通股）

39,649,461 3.80 -1,998,000 37,651,461 3.61

首发后限售股 2,055,100 0.20 -1,998,000 57,100 0.01

股权激励限售股 33,360,700 3.20 0 33,360,700 3.20

高管锁定股 4,233,661 0.41 0 4,233,661 0.41

二、无限售流通股 1,004,475,256 96.20 1,998,000 1,006,473,256 96.39

三、总股本 1,044,124,717 100.00 0 1,044,124,717 100.00

注： 本次解锁后公司股本变动具体数据以中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司董事会

2019年4月25日

证券代码：

603938

证券简称：三孚股份 公告编号：

2019-027

关于公司及控股子公司拟参与竞买国有土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●交易简要内容：唐山三孚硅业股份有限公司（以下简称“公司” 或“三

孚股份” ）拟以人民币14.8万元/亩（最终价格以招拍挂确定的价格为准）的价

格， 购买位于唐山市南堡开发区兴达道北侧， 宗地面积为14338平方米 （合

21.51亩）的国有土地使用权（最终面积以实际出让文件为准）；拟以人民币

14.6万元/亩（最终价格以招拍挂确定的价格为准）的价格，购买位于唐山市南

堡开发区开放路西侧，宗地面积为38822.61平方米（合58.23亩）的国有土地

使用权（最终面积以实际出让文件为准）；拟以人民币14.6万元/亩（最终价格

以招拍挂确定的价格为准）的价格，购买位于唐山市南堡开发区开放路西侧，

宗地面积为52396.29平方米（合78.59亩）的国有土地使用权（最终面积以实

际出让文件为准）。 以上合计面积为105556.9平方米（合158.33亩）的国有土

地使用权（最终面积以实际出让文件为准）拟作为公司后续生产经营的建设

用地；

公司控股子公司唐山三孚新材料有限公司（以下简称“三孚新材料” ）拟

以人民币13.2万元/亩（最终价格以招拍挂确定的价格为准）的价格，购买位于